acompanhamento das contas públicas, conforme necessidades do Poder Legislativo Municipal.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GROSSOS/RN - CNPJ: 08.383.648/0001-04.
CONTRATADA: Mauro Rebouças Sociedade Individual de Advocacia - CNPJ: 30.566.317/0001-50.
VALOR TOTAL: R$ 49.200,00 (quarenta e nove mil e duzentos reais).

Grossos (RN), 17 de setembro de 2025

Dauster Renard Souza de Oliveira
Presidente